第8号様式(第21関係)
2019 年 4 月 5 日
東京都知事 殿
団体名: 特定非営利活動法人Japan Bulletin Board
        代表者(役職・氏名): 竹田有里    印
団体所在地:世田谷区南烏山 1-10-25-208
(任意団体の場合)代表者住所:
助成事業実施結果報告書
[bookmark: _GoBack]平成30年度東京都在住外国人支援事業助成金の交付決定を受けた事業を完了したので、平成30年度東京都在住外国人支援事業助成金交付要綱第21の規定に基づき、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
1 助成事業名
特定非営利活動法人Japan Bulletin Board
2 交付決定額 839,000 円
3 助成事業の実施期間 2018.4.1-2019.3.31
4 事業の実施内容及び実績に関する報告
  別紙のとおり

5 事業の収支決算に関する報告
  別紙のとおり

6 添付資料(※成果物等の名称)